证券代码：300428          证券简称：立中集团              公告编号：2021-144 号

立中四通轻合金集团股份有限公司

关于启用新版官方网站的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

为了更准确地反映立中四通轻合金集团股份有限公司（以下简称“公司”）

的发展战略和业务经营情况，增强广大投资者对公司的认知程度，提升公司的整

体品牌形象，公司对官方网站进行了全面升级改版，新版官方网站域名已于 2021

年 12月 17日正式上线启用。现将公司官方网站域名的变更情况公告如下：

变更前公司网站域名：www.stnm.com.cn

变更后公司网站域名：www.lizhonggroup.com

新版网站域名启用后，公司原官方网站将由公司子公司使用。除上述变更外，

公司办公地址、邮政编码、投资者热线、电子邮箱、传真等其他联系方式保持不

变。

公司的主要联系信息如下：

公司网站：www.lizhonggroup.com

联系电话：0312-5806816

传真：0312-5806515

电子邮箱：info@stnm.com.cn

邮政编码：071000

办公地址：河北省保定市清苑区发展西街 359号

欢迎广大投资者通过访问公司新版官方网站、电话等方式与公司沟通交流。

mailto:info@stnm.com.cn

特此公告。

立中四通轻合金集团股份有限公司董事会

                               2021年 12月 17 日